



Razão Social	Tudo Para Freios LTDA ME
CNPJ	27668208000130
Endereço	Rua Padre Nóbrega, Bairro Revoredo, Nº 435, Tubarão SC
Telefone:	48 9 91192492
E-mail	<a href="mailto:tudoparafreios@tudoparafreios.com.br">tudoparafreios@tudoparafreios.com.br</a>
Data	28/abr

SQ	Código Interno	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Final Cartão	Valor Final Boleto	Valor Final Pix
1	394	4083- CONXAO UNIAO RETA DE 10mm PARA TUBO DE AR COMPLETA C/ NIPEL E BUCHA P/ TUBO DE AR - RGR	20	R\$ 29,08	R\$ 581,60	R\$ 552,52	R\$ 530,00
2	4120	4092- CONEXAO UNIAO RETA DE 5/8 COMPLETA C/ NIPEL E BUCHA PARA TUBO DE AR - RGR	100	R\$ 46,71	R\$ 4.671,00	R\$ 4.437,45	R\$ 4.290,00
3	8823	5558- EMENDA RÁPIDA RETA DE 8mm PARA TUBO DE AR - FESTO	500	R\$ 16,30	R\$ 8.150,00	R\$ 7.742,50	R\$ 7.490,00
4	9559	7291- EMENDA RÁPIDA 10m PARA MANGUEIRA DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011- FESTO	50	R\$ 18,99	R\$ 949,50	R\$ 902,03	R\$ 870,00
5	4120	8688- EMENDA RÁPIDA 5/8 PARA MANGUEIRA DE AR CARROCERIA NEOBUS 2011 - FESTO	50	R\$ 46,71	R\$ 2.335,50	R\$ 2.218,73	R\$ 2.140,00
6	9560	8689 - EMENDA RÁPIDA 12mm PARA MANGUEIRA DE AR MANGUEIRA DE AR CARROCERIA NEOBUS 2011- FESTO	50	R\$ 25,78	R\$ 1.289,00	R\$ 1.224,55	R\$ 1.180,00
7	393	9749- CONEXAO UNIAO RETA 12NN COMPLETA C/ NIPEL E BUCHA P TUBO DE AR - RGR	100	R\$ 37,20	R\$ 3.720,00	R\$ 3.534,00	R\$ 3.420,00
8	420	14125- CONEXAO T DE 8mm PARA AR ENGATE RÁPIDO - RGR	300	R\$ 20,48	R\$ 6.144,00	R\$ 5.836,80	R\$ 5.650,00
9	400	17407- CONEXÃO DA VALVULA LIMITADORA DE PRESSÃO DO VOLVO B12M- 2011/ 2014- volvo 990711	50	R\$ 96,14	R\$ 4.807,00	R\$ 4.566,65	R\$ 4.420,00
10	10390	17819- UNIAO COMPLETA 8mm - RGR	60	R\$ 27,63	R\$ 1.657,80	R\$ 1.574,91	R\$ 1.520,00
11	9558	17820- UNIAO COMPLETA 6mm- RGR	50	R\$ 16,30	R\$ 815,00	R\$ 774,25	R\$ 740,00
				VALOR FINAL CARTÃO	R\$ 35.120,40		
				VALOR FINAL BOLETO	R\$ 33.364,38		
				VALOR FINAL PIX	R\$ 32.310,77		

Frete Grátis | Validade do Orçamento: 8 dias



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

### **Proposta Comercial**

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA-GO, CEP:TEL:  
(62)99415-028

E-MAIL: [LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM](mailto:LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM)

**DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9**

PEDIDO DE COMPRA - ROTINA: 0302/2022

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	4083 - CONEXAO UNIAO RETA DE 10mm PARA TUBO DE ARCOMPLETA C/ NIPEL E BUCHA P/ TUBO DE AR - RGR, TWT	Rgr	20,0	PEC	R\$ 32	R\$ 640
2	4092 - CONEXAO UNIAO RETA DE 5/8 COMPLETA C/ NIPEL EBUCHA PARA TUBO DE AR - RGR, TWT	rgr	100,0	PEC	R\$ 58,00	R\$ 5.800
3	5558 - EMENDA RÁPIDA RETA DE 8mm PARA TURBO DE AR -SK, FESTO	fest0	500,0	PÇ	R\$ 14,75	R\$ 7.375,00
4	7291 - EMENDA RÁPIDA 10mm PARA MANGUEIRA DE AR DACARROCERIA NEOBUS 2011 - SK, FESTO	fest0	50,0	UN	R\$ 16,98	R\$ 849,00
5	8688 - EMENDA RÁPIDA 5/8 PARA MANGUEIRA DE ARCARROCERIA NEOBUS 2011 - SK, FESTO	fest0	50,0	UN	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
6	8689 - EMENDA RÁPIDA 12mm PARA MANGUEIRA DE AR MANGUEIRA DE AR CARROCERIA NEOBUS 2011 - SK, FESTO	fest0	50,0	UN	R\$ 23,95	R\$ 1.147,50
7	9749 - CONEXAO UNIAO RETA 12MM COMPLETA C/ NIPEL EBUCHA P/ TUBO DE AR - RGR, TWT	rgr	100,0	PC	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
8	14125 - CONEXAO T DE 8 mm PARA AR ENGATE RÁPIDO - RGR,TWT	rgr	300,0	PÇ	R\$ 18,95	R\$ 5.685,00
9	17407 - CONEXÃO DA VALVULA LIMITADORA DE PRESÃO DOVOLVO B12M - 2011/2014 - volvo 990711	Volvo 9990711	50,0	PÇ	R\$ 98,50	R\$ 4.925,00
10	17819 - UNIÃO COMPLETA 8MM - RGR, TWT	rgr	60,0	PÇ	R\$ 23,50	R\$ 1.1175,00
11	17820 - UNIÃO COMPLETA 6MM - RGR, TWT	rgr	50,0	PÇ	R\$ 21,43	R\$ 1.071,50
Validade da Proposta						R\$44.143,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 44.143,00 (Quarenta e quarenta mil cento e quarenta e três reais)

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

**Rua 251, Qd. 33, Lt 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118,**  
**Tel: (62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

**GOIÂNIA 28 DE ABRIL DE 2023.**

---

**41.585.927.0001/18**

RF SERVIÇOS FACILITIES  
Rua 251, Qd. 33, It 18,  
CEP: 74610-170,  
Leste Universitário, Goiânia-Go